

Teresin, dnia 10.11.2020 r.

ZP.042.9.2020

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 380814 W Kawęczyn, Mikołajew Gmina Teresin”**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zmianami), do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:**

#### **1. Zapytanie Wykonawcy:**

Prosimy o udostępnienie wersji edytowalnej formularzy niezbędnych do złożenia oferty.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że udostępnia formularz ofertowy wraz z załącznikami w formie edytowalnej na stronie [bip.teresin.pl](http://bip.teresin.pl).

#### **2. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że do SIWZ załączono komplet dokumentacji pozwalającej na wykonanie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu wykonania zamówienia.

### **3. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiar robót jest zbiorem zawierającym zestawienie robót niezbędnych do wykonania zamówienia. Zamówienie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową na warunkach i w sposób określony w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

### **4. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy w wycenie należy uwzględnić opłaty związane z czasowym zajęciem terenu podczas realizacji przedmiotowego zadania? Jeśli tak to prosimy o wskazanie stawki za zajęcie 1m<sup>2</sup> terenu.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku realizacji przedmiotowego zadania, nie będą pobierane opłaty za czasowe zajęcie terenu pasa drogowego.

### **5. Zapytanie Wykonawcy:**

Zgodnie z załączonym projektem SOR należy usunąć jeden istniejący znak pionowy, natomiast brak jest takiej pozycji w przedmiarze. Czy usunięcie tego znaku wchodzi w skład przedmiotowego zadania? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że usunięcie znaku pionowego nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.

### **6. Zapytanie Wykonawcy:**

Po przeprowadzeniu wizji terenowej oferent stwierdza, że istniejąca linia energetyczna po rozbudowie drogi wejdzie w jej skrajnię. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie w ramach przedmiotowego zadania oznakowania słupów wchodzących w skrajnię drogi? Jeżeli tak, to prosimy o odpowiednie uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że na dzień ogłoszenia przetargu na wykonanie przedmiotowego zamówienia nie przewiduje wprowadzenia dodatkowego oznakowania ponad zakres zawarty w SOR.

### **7. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie w ramach przedmiotowego zadania regulacji zjazdów do posesji prywatnych? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach przedmiotowego zamówienia, nie przewiduje wykonania zjazdów do posesji.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 PZP informuje, że treść zapytań bez ujawniania źródła zapytań wraz z wyjaśnieniami, zostaną udostępnione na stronie internetowej: [bip.teresin.pl](http://bip.teresin.pl). Przedmiotowe wyjaśnienia zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

**GMINA TERESIN**  
96-515 Teresin, ul. Zielona 20  
tel. 46 861 38 15 do 17  
NIP 837 16 95 437

  
Z up. WÓJTA  
(mgr Marek Jaworski)  
ZASTĘPCA WÓJTA